MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Chapecó-SC, 20 de Setembro de 2021.

Homologação provisória do
Edital de Bolsas UFFS - Edital No 820/GR/UFFS/2021

Após reunião da Comissão de Bolsas em 17/09/2021 conferimos os documentos para as candidaturas ao Edital
de Bolsas UFFS - Edital No 820/GR/UFFS/2021 e segue a homologação das inscrições e ordem de
classificação, após a conferência.
1 DAHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Gerson Junior Naibo - 1o classificado
Raquel Agnes Santos Fonseca - 2o classificado
Bruno Borges Mamede - 3o classificado
Jonathan Alisson dos Santos Souza - 4o classificado
Everton Hernani dos Santos - 5oclassificado
Cleverson Lara de Lima - 6o classificado
Wellinton da Silva Farias - 7o classificado

2 DO CRONOGRAMA
2.1 Prazo para recursos: até 24 horas após a publicação deste edital de resultado provisório, via e-mail da
secretaria do PPGGeo – sec.ppggeo@uffs.edu.br.
2.2 Publicação do resultado final: a partir de 24/09/2021.

Atenciosamente,

Comissão de Bolsas - PPGGEO

mailto:sec.ppggeo@uffs.edu.br